
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 319 000 zł

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie na trzecim piętrze zadbanej kamienicy przy ulicy Wyzwolenia w
Szczecinie. Na powierzchnię 52,58m2 składa się salon z aneksem kuchennym, sypialnia przedpokój oraz
łazienka z wc. Mieszkanie powstałe z adaptacji poddasza, świeżo wykończone, dotychczas nie użytkowane,
bez uciążliwych skosów; idealne do zamieszkania - okna PCV i połaciowe, nowy piec gazowy i grzejniki,
stolarka drzwiowa, panele na podłodze, wykończona łazienka. Nieski czynsz dla Zarządcy - 134 złote/m-c.
Klatka schodowa oraz dach po generalnym remoncie, elewacja w stanie bardzo dobrym. Nieruchomość
zlokalizowana doskonale- blisko szkół, przystanków, sklepów, itp. Szybki termin wydania. Serdecznie
zapraszam na prezentację.

Symbol MOJ21685 Symbol SWO 388398

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 319 000 PLN Cena w EURO 70 659 €

Cena w USD 86 353 $ Cena za m2 6 067 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


